短拆借款合同范本
甲方(出借方)：身份证号码：
乙方(借款方)：身份证号码：
丙方(保证方)：
因乙方缺乏流动资金，故向甲方借款，现经甲、乙双方在友好、平等、协商一致的基础上达成以下协议条款：
一、借款金额及用途：
借款金额为人民币万元(小写：￥元)，乙方承诺用途正当、合法。
二、借款期限及利息：
期限天，自年月日至年月日止。日利率‰。
三、还款方式：到期一次性还本付息
四、双方约定：
1、为保证本协议顺利执行，乙方自愿于向甲方缴纳人民币万元(小写：￥元)作为定金。
2、甲乙丙三方均自愿委托并接受丙方监督、管理。
3、甲乙双方均保证个人信息真实性及资金来源合法性。
五、违约责任：
1、如甲方未按约定履行出资义务，双倍返还定金，如果乙方没有履行约定义务，保证金归甲方所有，并由甲方承担该笔业务所有费用。丙方将不再承担担保责任。
2、如果乙方逾期违约，将承担日‰的违约金。
六、保证：应乙方请求，丙方承担连带责任保证。
七、诉讼：若一方违约，对方均可直接向有管辖权的人民法院申请强制执行，违约方均自愿接受有管辖权法院的强制执行。
八、本协议一式三份，经甲、乙、丙三方签字后生效，甲、乙各执一份，担保公司留存一份。
甲方(签章)：
乙方(签章)：
丙方(签章)：
日期：年月日